2

ПРОТОКОЛ № 27/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Забайкальского филиала  открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 11 октября 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Забайкальского филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	7.

	член ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/020/НКПЗаб/0029  на право заключения договора, на выполнение работ по капитальному ремонту здания приемосдатчиков контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Чита-1  в 2013 году (строка ГПЗ № 389).
По  пункту I повестки дня

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	11.10.2013 15:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Место: 672000, г. Чита, ул. Анохина, 9, корп.2, каб. 603

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по капитальному ремонту здания приемосдатчиков контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Чита-1  в 2013 году

	Начальная (максимальная) цена договора:

1 000 000,00 Российский рубль

1.На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «Трансконтейнер» на Забайкальской железной дороге, следующие предложения:
1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов и присвоить им следующие порядковые номера:

	Номер заявки
	Сведения об организации

	Предложения  участника
	Оценка предложений (количество баллов)

	1
	ООО «Строй Плюс», ИНН 4536075522, ОГРН 1067536051428,
КПП 753601001
	Цена договора 948000,00 Российский рубль.
Оплата в соответствии с документацией о закупке

2,00

	2
	ООО «Арина»,ОГРН 1047550001168, ИНН 7536053832, КПП 753601001
	Цена договора 980000,00 Российский рубль.
Оплата в соответствии с документацией о закупке

1,45

1.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1  состоявшимся;
1.3. признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1 ООО «Строй Плюс» и принять решение о заключении с ним  договора на  следующих условиях:
Предмет договора:
Предмет договора: Выполнение работ по капитальному ремонту здания приемосдатчиков  контейнерного терминала Агентства контейнерных перевозок ст. Чита-1  в 2013 году
Цена договора:  948 000,00 руб. (девятьсот сорок восемь тысяч  рублей 00 копеек) без учета НДС. Оплата производится авансом в размере 25 % от суммы договора. Оставшаяся часть, в размере 75%, оплачивается по факту выполнения работ, после подписания акта передачи.
Срок выполнения работ: с даты подписания договора по 30.12.2013г.
Место выполнения работ:  Забайкальский край, г. Чита, ул. Лазо, 120. АКП Чита.

Опубликовать настоящий протокол на  сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«14» октября 2013 г.